
ВИКОНАВЧИЙ
(КИЇВСЬКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

 

   13.04.2018  

Про підсумки ІІІ (міського
Всеукраїнської учнівської
з німецької мови  
у 2017/2018 навчальному
 
 

Відповідно до Положення
турніри, конкурси з навчальних
дослідницьких робіт, олімпіади
фахової майстерності, затвердженого
молоді та спорту України
в Міністерстві юстиції України
виконання наказу Департа
органу Київської міської
26 грудня 2017 року
Всеукраїнських учнівських
навчальному році» та згідно
 
        Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами
виконавчого органу
адміністрації) учнів
переможцями ІІІ (місько
з німецької мови  згідно

2. Оголосити Подяку
педагогічному кол
мови Солом’янського
етапу Всеукраїнської

3. Контроль за виконанням
Департаменту освіти

 
 

  Директор  Департаменту
 

 
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З 

                                                       

підсумки ІІІ міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські
конкурси з навчальних предметів, конкурси

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін
майстерності, затвердженого наказом Міністерства
спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за
наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту

Київської міської ради (Київської міської державної
року № 1180 «Про проведення III (

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів
році та згідно з протоколами журі 

 

Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки молоді
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
адміністрації учнів загальноосвітніх навчальних з

ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської
згідно з додатком.  

Оголосити Подяку Департаменту освіти і науки, молоді
педагогічному колективу СШ № 149 з поглибленим вивченням

ського району за високий рівень організації
Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької 

за виконанням цього наказу покласти на заступника
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову

Директор Департаменту                 

МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

                              № 317 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
конкурси-захисти науково-

спеціальних дисциплін та конкурси 
Міністерства освіти і науки, 
року № 1099, зареєстрованого 

за № 1318/20056, на 
молоді та спорту виконавчого 

міської державної адміністрації) від 
проведення III (міського) етапу 
навчальних предметів у 2017/2018 

освіти і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

навчальних закладів, які стали 
Всеукраїнської учнівської олімпіади 

і науки, молоді та спорту 
поглибленим вивченням німецької 
рівень організації ІІІ (міського) 
німецької мови.  

заступника директора 
Шкурову Т.І. 

            О. Фіданян 



Додаток   
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді  
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «13» квітня 2018 року № 317 

 
 

Переможці ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з німецької мови  у 2017/2018 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
 

9  клас  
1. Герасименко Дмитро Олегович, учень 9 класу спеціалізованої школи       
№ 53  з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району 

2. Гусейнова  Лале Ілхамівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 53        
з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району 

3. Лозінська  Катерина  Анатоліївна, учениця 9 класу ПП «Навчальний 
«Європейський  колегіум» Голосіївського району 

4. Задорожна  Домініка Андріївна, учениця 9 класу Німецько-української 
міжкультурної школи Подільського району 

5. Петров  Федір Романович, учень 9 класу спеціалізованої школи № 239            
з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського району 

6. Косточка Владислав  Віталійович, учень 9 класу  спеціалізованої школи      
№ 296 з поглибленим вивченням англійської мови Дарницького району  

 
10 клас 

7. Дмитрик  Марина Вадимівна, учениця  10 класу спеціалізованої школи        
№ 239 з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського  району 

8. Штур Катерина, учениця 10 класу  спеціалізованої школи № 57                        
з поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського  району 

9. Ревенко Марія Андріївна, учениця  10 класу спеціалізованої школи         
№ 239     з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського  району 

10. Козак Дарія Олексіївна, учениця  10 класу спеціалізованої школи № 239        
з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського  району 

11. Жарікова  Анна-Марія Вікторівна, учениця 10 класу  Навчально-
виховного комплексу  № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району  

12. Калашнікова  Олександра  Олександрівна, учениця 10 класу Німецько-
української міжкультурної школи Подільського району 

13. Павлович  Наталія  Іванівна, учениця  10 класу спеціалізованої школи         
№ 149 з поглибленим вивченням німецької мови Солом’янського   району 

14. Сергієнко Ганна Андріївна, учениця 10 класу гімназії № 191 імені            
П.Г. Тичини Дніпровського району 
 
 



11 клас 
15. Гулєвич Владислав  Андрійович, учень 11 класу гімназії № 34  «Либідь» 
ім. В. Максименка Подільського району 

16. Ритченко Яна  Ігорівна,  учениця 11  класу гімназії № 283 Деснянського 
району 

17. Сушкевич  Таїсія Андріївна, учениця  11 класу спеціалізованої школи      
№ 112 ім. Т. Шевченко з поглибленим вивченням іноземних мов  
Голосіївського району  

18. Візерська  Олена  Сергіївна, учениця  11класу  спеціалізованої школи      
№ 14 ім. С. Грушевського з поглибленим вивченням німецької мови 
Оболонського району 

19. Голованов  Арсеній  Сергійович, учень 11 класу спеціалізованої школи   
№ 239 з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського району 

20. Харін Андрій  Аркадійович, учень 11 класу спеціалізованої школи            
№ 89 з поглибленим вивченням іноземних мов  Печерського  району 
 

Диплом ІІ ступеня 
 

9 клас 
21. Богайчук Софія Дмитрівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи          
№ 53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району 

22. Єфименко Анна  Анатоліївна, учениця 9 класу  спеціалізованої школи 
«Тріумф» з поглибленим вивченням іноземних мов  Дарницького району 

23. Ватаманюк Олександр Любомирович, учень 9 класу спеціалізованої 
школи № 112 ім. Т. Шевченка  з поглибленим вивченням іноземних мов 
Голосіївського району 

24. Тромса Валерія Олександрівна, учениця 9 класу  Навчально-виховного 
комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 

25. Будніченко Михайло Юрійович, учень 9 класу спеціалізованої школи     № 
53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району 

26. Макарова  Анастасія  Олегівна, учениця 8 касу Німецько-української 
міжкультурної школи Подільського району 

27. Пікарська Анна Олегівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи             
№ 112 ім. Т. Шевченка  з поглибленим вивченням іноземних мов 
Голосіївського району 

28. Рябокляч  Анастасія  Павлівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи    
№ 239 з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського району 

29. Фомічов Андрій  Едуардович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею     
№ 171 «Лідер» Печерського району 

30. Вознюк Єва Андріївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 40          
з поглибленим вивченням німецької мови  Святошинського району 

31. Гончарук  Марія-Олександра  Ярославівна,  учениця  9 класу «Києво- 
Могилянського колегіуму» Деснянського району 

32. Давиденко Єлизавета  Олексіївна, учениця 9 класу Навчально-виховного 
комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 



33. Караєва  Соломія  Ігорівна, учениця 9 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району  

 
10 клас 

34. Боринець Олександра Ігорівна,  учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району 

35. Зінчак  Анастасія  Андріївна, учениця  10 класу гімназії «Києво-
Могилянського  колегіуму» Деснянського району 

36. Костенко Юлія Юріївна, учениця  10 класу Навчально-виховного 
комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 

37. Лисенко Денис  Олегович, учень  10 класу Навчально-виховного 
комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 

38. Кірсанова Марія  Олександрівна, учениця  10 класу  спеціалізованої 
школи № 239  з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського 
району 

39. Меламуд Єлизавета  Юріївна, учениця  10 класу спеціалізованої  школи   
№ 53  з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського  району 

40. Гельман Ілля Павелович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» Дарницького 
району 

41. Волошина Валентина Анатоліївна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського 
району 

42. Дарій  Максим Олександрович, учень 10 класу  Кловського ліцею № 77 
Печерського району  

43. Фещенко Ірина Олексіївна, учениця  10 класу  Русанівського ліцею 
Дніпровського району  

44. Газізова Лілія Михайлівна, учениця  10 класу  ПП «Навчальний 
«Європейський  колегіум» Голосіївського району  

45. Кацалап Олександра Ігорівна, учениця  10 класу   спеціалізованої школи 
№ 53 з поглибленим вивченням  німецької мови Шевченківського району 

46. Степаненко Юлія  Сергіївна, учениця  10 класу Німецько-української 
міжкультурної школи Подільського району 

 

11 клас 
47. Колос  Олеся  Ярославівна, учениця 11  класу спеціалізованої школи       
№ 115  ім. І. Огієнко з поглибленим вивченням англійської мови  
Солом’янського району  

48. Бондаренко Дмитро Віталійович,  учень 11 класу  Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

49. Макаренко Денис Максимович, учениця  11  класу    гімназії  № 191           
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

50. Курганова Яна Андріївна, учениця  11 класу  Навчально-виховного 
комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 



51. Макаренко Аліна Олегівна, учениця 11 класу  гімназії № 191 імені          
П.Г. Тичини Дніпровського району 

52. Скромтаєва Анна Юріївна, учениця  11 класу спеціалізованої  школи       
№ 53  з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського  району 

53. Авдаян Усеп Андрійович, учень  11 класу спеціалізованої  школи            
№ 239  з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського  району 

54. Філіпнєнков Олег Ігорович, учень  11 класу спеціалізованої  школи           
№ 239  з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського  району 

55. Другов  Михайло Вікторович, учень  11 класу спеціалізованої  школи        
№ 239  з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського  району 

56. Мовчан Марія Сергіївна, учениця  11 класу  Навчально-виховного 
комплекс № 167 з поглибленим вивченням німецької мови Дніпровського 
району 

57. Окунєв Антон Ілліч, учень  11 класу  Навчально-виховного комплексу 
«Домінанта»  Дніпровського району 

58. Ебель Анна Сергіївна, учениця  11 класу  Навчально-виховного комплекс 
№ 167 з поглибленим вивченням німецької мови Дніпровського району 

59. Ковтун Дар’я Сергіївна, учениця  11 класу  спеціалізованої школи            
№ 239   з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського  району 

60. Харіна Анна Аркадіївна, учениця  11 класу  спеціалізованої школи            
№ 89  з поглибленим вивченням іноземних мов  Печерського  району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

 
9 клас 

61. Леусенко Дарина Володимирівна, учениця  9 класу Навчально-виховного 
комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 

62. Захарук Анна Дмитрівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 53        
з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського  району 

63. Тихонова  Анастасія  Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи    
№ 149  з поглибленим вивченням німецької мови Солом’янського  району 

64. Смовж Ярослав  Юрійович, учень 9 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

65. Черняк Поліна Євгенівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи             
№ 112 ім. Т. Шевченка  з поглибленим вивченням іноземних мов 
Голосіївського району 

66. Грунтес Марія  Романівна, учениця 9 класу Романо-германської гімназії 
№ 123 Подільського району 

67. Кліщик Варвара Дмитрівна, учениця 9 класу ліцею політики, економіки, 
права та  іноземних мов Шевченківського району  

68. Мордовенко Марія-Анастасія Дмитрівна, учениця 9 класу 
спеціалізованої школи № 112 ім. Т. Шевченка  з поглибленим вивченням 
іноземних мов Голосіївського району 

69. Радченко Дарія  Олексіївна, учениця 9 класу ліцею міжнародних 
відносин Печерського району 



70. Сацик Анна Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 112      
ім. Т. Шевченка  з поглибленим вивченням іноземних мов 
Голосіївського району 

71. Кунченко Дмитро Олександрович, учень 8 класу Німецько-української 
міжкультурної школи  Подільського району  

72. Осадча Анастасія Ігорівна, учениця 9 класу Навчально-виховного 
комплексу «Фортуна» Дніпровського району 

73. Вишневський Даніїл Олександрович, учень 9 класу  Навчально-
виховного комплексу № 167  з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 

74. Екк Анна Борисівна, учениця 9 класу  Навчально-виховного комплексу   
№ 167  з поглибленим вивченням німецької мови Дніпровського району 

75. Старікова Світлана Юріївна, учениця 9 класу Економіко-правового 
ліцею Деснянського району 

76. Базиленко Діана Сергіївна, учениця 9 класу  спеціалізованої школи          
№ 239   з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського району 

77. Білолипецький Павло Андрійович, учень 9 класу  спеціалізованої школи 
№ 40 з поглибленим вивченням німецької мови Святошинського  району 

78. Гуріненко Катерина Анатоліївна,  учениця 9 класу ліцею «Наукова  
думка» Дарницького району 

79. Прокопів Діана Віталіївна, учениця 9 класу Олександрійської гімназії 
Печерського району 

80. Ярова Юлія Ігорівна, учениця 9 класу гімназії № 191 ім. П. Тичини 
Дніпровського району 

81. Купрій Богдана Златифлор Максимівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи № 149 з поглибленим вивченням німецької мови Солом’янського   
району 

82. Бубон Ірина Віталіївна, учениця  9 класу спеціалізованої школи № 14    
ім. С. Грушевського  з поглибленим вивченням німецької мови 
Оболонського  району 

83. Гонський Олег Володимирович, учень 9 класу Навчально-виховного 
комплексу «ЕкоНад» Дніпровського району 

84. Чехович Богдана Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи          
№ 197 ім. Д. Луценко Святошинського району 

85. Вальська Дарія Сергіївна, учениця 9 класу  спеціалізованої школи            
№ 115  ім. І. Огієнко з поглибленим вивченням англійської мови  
Солом’янського району  

86. Скляр Олена  Сергіївна, учениця 9 класу  Навчально-виховного 
комплексу № 167  з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 

 
 

10 клас 
87. Шпилька Ольга Володимирівна, учениця  10 класу спеціалізованої 

школи № 53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського 
району   



88. Сергійчук  Ігор Сергійович, учень 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району  

89. Костур Анастасія  Андріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи      
№ 14 ім. С. Грушевського  з поглибленим вивченням німецької мови 
Оболонського району 

90. Руденко Анна  Дмитрівна, учениця  10 класу спеціалізованої школи         
№ 40  з поглибленим вивченням німецької мови Святошинського району 

91. Храновська  Маргарита  Сергіївна, учениця  10 класу спеціалізованої 
школи № 53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського 
району   

92. Гінсгеймер Катерина  Сергіївна, учениця  10 класу  Навчально-
виховного комплексу  № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району  

93. Павлюк Аріна  Олексіївна,  учениця  10 класу гімназії «Києво-
Могилянського колегіуму» Деснянського району 

94. Рекун Дарія Олегівна, спеціалізованої школи № 89 з поглибленим 
вивченням іноземних мов Печерського району 

95. Улещенко Анастасія  Сергіївна, учениця 10 класу Медичного ліцею 
Шевченківського району  

96. Антонов Єгор Євгенійович, учень 10 класу  спеціалізованої   школи         
№ 57 з поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського 
району  

97. Зінченко Марія  Олексіївна, учениця  10 класу Навчально-виховного 
комплексу  № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району  

98. Лушанкіна Ольга  Ігорівна,  учениця  10 класу середньої 
загальноосвітньої школи № 25 Шевченківського району 

99. Тимошенко Анна  Ігорівна, учениця 10 класу Навчально-виховного 
комплексу  № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району  

100. Фалін Роман Артемович, учень 10 класу спеціалізованої  школи  № 71        
з поглибленим вивченням англійської мови Солом’янського району  

101. Боднар Данило Мирославович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району  

102. Лізенко Ірина Дмитрівна, учениця  10 класу спеціалізованої школи          
№ 125 з поглибленим вивченням англійської мови Дніпровського 
району  

 
11 клас 

 
103. Гофман Алекс Олександрович, учень 11  класу спеціалізованої школи    

№ 220  з поглибленим вивченням іноземних мов  Голосіївського району 
104. Кузьмічов Максиміліан Альбертович, учень 11 класу Навчально-

виховного комплексу  № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району  

105. Федоренко Владислав Андрійович,  учень 11  класу Київської 
інженерної гімназії Дарницького району 



106. Роїк Олександра  Вікторівна, учениця 11 класу гімназії № 191 імені        
П.Г. Тичини  Дніпровського району 

107. Кучер Євдокія Олександрівна, учениця 11  класу ПП «Навчальний 
заклад «Європейський  колегіум» Голосіївського району  

108. Луценко Марія Андріївна,  учениця 11  класу Навчально-виховного 
комплексу  № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району  

109. Стародуб Валентина Олександрівна, учениця  11  класу спеціалізованої 
школи № 40 з поглибленим вивченням  німецької мови Святошинського 
району  

110. Третьяк Олександра Олександрівна, учениця  11  класу спеціалізованої 
школи № 149 з поглибленим вивченням німецької мови Солом’янського 
району  

111. Істомінова Аліна Андріївна, учениця 11  класу гімназії біотехнологій       
№ 177  Солом’янського району  

112. Орлова Поліна Ігорівна, учениця  11 класу спеціалізованої школи № 53      
з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району 

113. Мирошниченко Анастасія  Андріївна, учениця  11  класу  
спеціалізованої     школи № 80 з поглибленим вивченням іноземних мов 
Печерського району 

114. Косянчук Денис Валерійович, учень 11  класу Навчально-виховного 
комплексу  № 157  Оболонського району  

115. Пофатна Юлія Вікторівна, учениця  11  класу Навчально-виховного 
комплексу  № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району  

116. Скороход Софія  Павлівна, учениця  11  класу спеціалізованої школи       
№ 40 з поглибленим вивченням  німецької мови Святошинського району  

117. Дьоміна Єва Ростиславівна,  учениця  11  класу спеціалізованої школи    
№ 115 ім. І. Огієнка з поглибленим вивченням англійської мови 
Солом’янського району  

118. Корольова Катерина Володимирівна, учениця  11  класу спеціалізованої 
школи № 239  з поглибленим вивченням німецької мови Оболонського  
району  

119. Петрусь Лілія  Андріївна,  учениця 11  класу Романо-германської 
гімназії № 123 Подільського району 

120. Школьна Ярослава Михайлівна, учениця  11 класу  спеціалізованої 
школи № 53  з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського 
району  

 
 
        Заступник  директора  
       Департаменту        Т. Шкурова  
 

 

 


